વર્ષ : ૩૪ ● અંક : ૨૮
તા. ૦૫-૦૩-૨૦૧૮, સોમવાર
સંવત ૨૦૭૪ વૃષભ વદ - ૦૪
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૭:૦૦ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૪૫
ડીસા ૩૪.૩ વહોટા ૩૪.૬
અમદાવાદ ૩૪.૪ સુરત ૩૫.૦
તામ્રામલ ગાંધીનગર ૩૪.૦ ભવિયા ૩૫.૦
ચાંદી : ૩૬,૦૦૦ સોનું : ૩૧,૪૦૦

રખવાળ

જન્મસેવાની પરંપરાના ૩૩ વર્ષ...

અછત નિવારવા રૂપાણીની પાણીદાર યોજના